

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 489 900,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m (incarcare beton utilizat)	100 m3	12,5000	3 445,000	43 062,500
2	TsI51B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 14 km	t	2 000,0000	28,880	57 760,000
3	calcul	Prelucrarea betoanelor utilizate in piatra concasata cu utilaj special pentru fractionare	t	2 000,0000	100,000	200 000,000
4	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m (incarcate piatra concasata prelucrata))	100 m3	12,5000	3 445,000	43 062,500
5	TsI51A6	Transportarea pamintului (piatra concasata la depozit)cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km	t	2 000,0000	16,800	33 600,000
		Total	Lei			377 485,00
		Cheltuieli de regie	5 %			18 874,25
		Total				396 359,25
		Beneficiu de deviz	3 %			11 890,78
		Total				408 250,03
		TVA	20 %			81 650,01
		Total deviz: Inclusiv salariu				489 900,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Prelucrarea betonului utilizat
cartier (Danuteni) Curculevca
mun.Ungheni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 489 900,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	1234678	utilaj special p/u fractionare	h-ut	2 000,0000	100,00	200 000,000
2.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	172,2500	500,00	86 125,000
3.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	228,4000	400,00	91 360,000
		Total utilaje de construcții				377 485,00

Total	Lei	377 485,00
Cheltuieli de regie	5 %	18 874,25
Total		396 359,25
Beneficiu de deviz	3 %	11 890,78
Total		408 250,03
TVA	20 %	81 650,01

Total deviz:

489 900,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect : Prelucrarea betonului utilizat cartier
(Danuteni) Curculevca mun.Ungheni**

Investitor Primaria mun.Ungheni

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m (incarcare beton utilizat)	100 m3			3 445,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	500,00	3 445,00
2	TsI51B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 14 km	t			28,880
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0722	400,00	28,88
3	calcul	Prelucrarea betoanelor utilizate in piatra concasata cu utilaj special pentru fractionare	t			100,000
	1234678	utilaj special p/u fractionare	h-ut	1,0000	100,00	100,00
4	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m (incarcat piatra concasata prelucrata))	100 m3			3 445,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	500,00	3 445,00
5	TsI51A6	Transportarea pamintului (piatra concasata la depozit)cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km	t			16,800
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0420	400,00	16,80

Intocmit